ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

(тридцать вторая сессия)

        от  март 2015                                                                                          №  ___
О   формировании общественных   комиссий Побединского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области
Совет депутатов Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области решил:
1. Утвердить  общественную комиссию по делам несовершеннолетних  в составе
 _5__ человек.

    Председатель        -    Шайдулин Алсубек Мерзиянович
    Секретарь              -    Миллер Ирина Николаевна
   Члены комиссии  -     Степурина Елена Александровна
                                         Ткаченко Татьяна Дмитриевна
                                         Баникардт Александр Николаевич
      2. Утвердить комиссию женсовета в составе  5   человек:

     Председатель       -    Хабибулина Олеся Николаевна
     Секретарь             -    Иванова Галина Николаевна
    Члены комиссии  -     Савченко Татьяна Ивановна

                                         Шварц Ольга Александровна
                                         Дахова Наталья Дмитриевна

   3.Утвердить  межведомственную комиссию по терроризму и экстремизму  в составе
6   человек:

     Председатель       -     Макеев Геннадий Алексеевич
     Секретарь             -     Миллер Ирина Николаевна

    Члены комиссии  -      Ткаченко Татьяна Дмитриевна
                                          Райхерт Лариса Леонидовна
                                          Сарапулов Алексей Егорович

                                          Баникардт Александр Николаевич

Председатель Совета депутатов
Побединского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области                                                                            И.Н.Миллер